

会 長	経理責任者	会計担当者

政務活動費 会計帳簿

会派名

志政会

(単位:円)

日 付	項 目	明 細・内 容	収入金額	支払金額	差引残高
4/3	資料作成費	複合機リース料(4月分)		16,940	-16,940
4/10	政務活動費	R5年4・5・6月分	450,000		433,060
4/27	資料作成費	インターネット使用料(4月分)		1,628	431,432
4/27	資料購入費	書籍2冊「少子化対策したら人も街も幸せになったって本当ですか」「社会の考え方」購入		3,300	428,132
4/27	資料購入費	令和5年度版全国都市の特色ある施策集		7,260	420,872
4/27	資料購入費	令和5年度版全国都市の特色ある施策集郵便振替手数料		110	420,762
4/27	資料購入費	地方議会人(R5・4月～R6・3月)購読料		9,972	410,790
4/27	資料購入費	地方議会人(R5・4月～R6・3月)購読料郵便振替手数料		110	410,680
4/27	資料購入費	Dファイル(R5・4月～R6・3月発行号、季刊4冊)購読料		60,060	350,620
4/27	資料購入費	Dファイル(R5・4月～R6・3月発行号、季刊4冊)購読料郵便振替手数料		110	350,510
4/27	資料購入費	書籍4冊「地域防災とまちづくり」「農村イノベーション」「農業政策の変遷と自治体」「いいまちづくりが防災の基本」購入		4,620	345,890
4/27	資料購入費	書籍4冊「地域防災とまちづくり」「農村イノベーション」「農業政策の変遷と自治体」「いいまちづくりが防災の基本」購入郵便振替手数料		110	345,780
5/8	資料作成費	複合機リース料(5月分)		16,940	328,840
5/18	調査研究費	視察研修(東京)仮出金		140,000	188,840
5/23	資料作成費	コピー使用料(4月分)		1,540	187,300
5/29	資料作成費	インターネット使用料(5月分)		1,628	185,672
5/30	調査研究費	視察研修(東京)精算金		-13,560	199,232
6/5	資料作成費	複合機リース料(6月分)		16,940	182,292
6/9	資料作成費	コピー用紙代		8,700	173,592
6/23	資料作成費	コピー使用料(5月分)		847	172,745
6/27	資料作成費	インターネット使用料(6月分)		1,628	171,117
7/3	資料作成費	複合機リース料(7月分)		16,940	154,177
7/6	資料購入費	一目でわかる全国自治体政策要覧(2002年市区版)		4,950	149,227
7/6	資料購入費	一目でわかる全国自治体政策要覧(2002年市区版)郵便振替手数料		110	149,117
7/10	政務活動費	R5年7・8・9月分	450,000		599,117
7/12	調査研究費	視察研修(東京)追加精算		-7,650	606,767
7/24	資料作成費	コピー使用料(6月分)		4,569	602,198
7/27	資料作成費	インターネット使用料(7月分)		1,628	600,570
8/3	資料作成費	複合機リース料(8月分)		16,940	583,630

8/21	その他の収入	利息	3		583,633
8/23	資料作成費	コピー使用料(7月分)		1,119	582,514
8/28	資料作成費	インターネット使用料(8月分)		1,628	580,886
8/28	資料作成費	物件の引揚費(リコーリース解約分)		5,940	574,946
8/28	調査研究費	視察研修(中国地方)		190,798	384,148
8/31	調査研究費	視察研修(中国地方)追加金		1,650	382,498
9/4	資料作成費	複合機リース料(9月分)		16,940	365,558
9/25	資料作成費	コピー使用料(8月分)		2,530	363,028
9/27	資料作成費	インターネット使用料(9月分)		1,628	361,400
9/27	資料作成費	パソコンリース料(8・9月分)		24,200	337,200
10/3	資料作成費	複合機リース料(10月分)		16,940	320,260
10/10	政務活動費	R5年10・11・12月分	450,000		770,260
10/23	資料作成費	コピー使用料(9月分)		4,538	765,722
10/26	研修費	視察研修(大阪)		15,680	750,042
10/27	資料作成費	インターネット使用料(10月分)		1,628	748,414
10/27	資料作成費	パソコンリース料(10月分)		12,100	736,314
11/6	資料作成費	複合機リース料(11月分)		16,940	719,374
11/21	研修費	視察研修(大阪)精算		-3,000	722,374
11/24	資料作成費	コピー使用料(10月分)		1,652	720,722
11/27	資料作成費	インターネット使用料(11月分)		1,628	719,094
11/27	資料作成費	パソコンリース料(11月分)		12,100	706,994
12/4	資料作成費	複合機リース料(12月分)		16,940	690,054
12/25	資料作成費	コピー使用料(11月分)		5,106	684,948
12/27	資料作成費	インターネット使用料(12月分)		1,628	683,320
12/27	資料作成費	パソコンリース料(12月分)		12,100	671,220
1/4	資料作成費	複合機リース料(1月分)		16,940	654,280
1/10	政務活動費	R6年1・2・3月分	450,000		1,104,280
1/23	資料作成費	コピー使用料(12月分)		1,038	1,103,242
1/29	資料作成費	インターネット使用料(1月分)		1,628	1,101,614
1/29	資料作成費	パソコンリース料(1月分)		12,100	1,089,514
2/19	その他の収入	利息	3		1,089,517
2/20	研修費	地方議員研究会研修会(福岡)受講代		90,000	999,517
2/20	研修費	地方議員研究会研修会(福岡)受講代振込手数料		880	998,637
2/26	資料作成費	コピー使用料(1月分)		246	998,391
2/27	資料作成費	インターネット使用料(2月分)		1,628	996,763
2/27	資料作成費	パソコンリース料(2月分)		12,100	984,663
3/4	資料作成費	複合機リース料(2・3月分)		33,880	950,783
3/21	事務費	議員タブレット通信料負担金		11,880	938,903

3/21	資料作成費	会派室通信料		17,643	921,260
3/21	研修費	地方議員研究会研修会(福岡)仮出金		200,000	721,260
3/25	資料作成費	コピー使用料(2月分)		5,929	715,331
3/27	資料作成費	インターネット使用料(3月分)		1,628	713,703
3/27	資料作成費	パソコンリース料(3月分)		12,100	701,603
4/1	研修費	地方議員研究会研修会(福岡)精算		-33,340	734,943
4/23	資料作成費	コピー使用料(3月分)		4,083	730,860
合 計			1,800,006	1,069,146	730,860